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Helse- og sosialavdelingen 

 
 

Kommunene i Agder 
 
   
 
 
 
Deres ref. Vår ref. (bes oppgitt ved svar) Dato 
 2017/1871 09.02.2017 

 

Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder i samarbeid med Sørlandet sykehus, 
avdeling for voksenhabilitering, inviterer til samling 
 
Sted: Horisonten, Lillesand 
 
Dato og tidspunkt: 24.03.2017 kl. 11.00 – 14.30 
 
Tema: Styring og ledelse 
 
Målgruppe: Denne invitasjonen er i hovedsak ment til den personen i kommunen som er valgt 

til å være overordnet faglig ansvarlig for tjenestene til personer med en utviklingshemming, 

men rådmenn ønskes også velkommen.  

Samlingen starter med lunsj, og er gratis. 
 
Bakgrunn for invitasjonen 

Fylkesmannen har i 2016 gjennomført en rekke tilsyn med tjenestene til utviklingshemmede i 

agderfylkene. Dette har vært både landsomfattende systemrevisjoner i regi av Statens 

Helsetilsyn, og stedlige tilsyn hvor det er fattet vedtak om bruk av tvang (helse- og 

omsorgstjenesteloven kap. 9). Fylkesmannen har også behandlet flere klagesaker på det 

aktuelle tjenesteområdet. 

 

En felles erfaring er at mange av de utfordringene vi står overfor har fellesnevner styring og 

ledelse, og da i et overordnet perspektiv: 

 Hvem driver/leder egentlig disse stedene? 

 Hva slags system er det for rapportering eller annen kommunikasjon med 
rådmannsnivået? 

 Hva slags ledelses- og styringsutfordringer medfører det å ha en døgnkontinuerlig 
bemanning (turnus), fellesskapsløsninger, flere brukere på samme sted (8 – 14 
brukere og 30 – 50 ansatte er ikke uvanlig)? 

 Hva med spørsmålene over sett i forhold til de rettigheter brukerne har, f.eks. til 
individuelle tjenester? 

 Brukermedvirkning: I hvor stor grad skal pårørende påvirke det kommunale 
arbeidet/ansvaret? 

 Hva slags styringsmuligheter finnes når omfattende endringer må gjøres?  
 

Rådmann Kjell Kristiansen fra Songdalen kommune har engasjert seg i slike spørsmål, og har 

sagt seg villig til komme på samlingen. 

http://www.fylkesmannen.no/
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Habiliteringstjenesten og Fylkesmannen vil også holde hvert sitt innlegg hvor rollefordelingen 

mellom de forskjellige aktørene skal belyses.  

 

Påmelding skjer elektronisk på Fylkesmannens hjemmeside www.fylkesmannen.no  

 

Kontaktpersoner er Egil Nordlie fmavegn@fylkesmannen.no og Ingrid Mydland 

fmavimy@fylkesmannen.no  

 

 

Med hilsen 
 
 
 
Helene Frydenberg Egil Nordlie  
seniorrådgiver seniorrådgiver 
 
 
 
Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
Saksbehandler: Egil Nordlie, tlf: 37 01 75 30 
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